台鋼學校財團法人台鋼科技大學　函

機關地址：821013高雄市路竹區中山路1821
號

聯 絡 人：王德容

電　　話：07-6077760
傳　　真：07-6077765
電子郵件：sg0053@tsust.edu.tw

受文者：屏榮學校財團法人屏東縣屏榮高級中學

發文日期：中華民國113年12月19日
發文字號：台鋼科大教字第1130009533號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明二

正本：公私立大專校院、國立金門高級農工職業學校、國立北門高級中學、國立成功

大學附屬臺南工業高級中等學校、高雄市立高雄高級商業職業學校、高雄市立

海青高級工商職業學校、國立岡山高級農工職業學校、高雄市立中正高級工業

職業學校、高雄市立高雄高級工業職業學校、高雄市私立樹德高級家事商業職

業學校、立志學校財團法人高雄市立志高級中學、高雄市立三民高級家事商業

職業學校、高雄縣私立高苑高級工商職業學校、高雄縣私立高英高級工商職業

本校《台鋼學報》第三十卷徵稿至114年1月30日止，敬請主旨：
惠予公告並鼓勵貴校教師踴躍投稿，以光篇幅，請查照。

說明：
本校「高苑科技大學」自113年2月1日起改名為「台鋼學一、
校財團法人台鋼科技大學」。
檢附學報「論文格式準則」、「投稿基本資料表」、「著二、
作權授權同意書」各乙份，請務必依上開格式撰寫，格式
不符者將予退件。
相關表格可至本校教務處網頁常用表格下載使用，網址：三、
https://aoa.tsust.edu.tw/p/412-1005-621.php
投稿論文電子檔（word）請e-mail至sg0053@tsust.edu.tw四、
信箱（不須繳送紙本），投稿基本資料表及著作權授權同
意書正本各乙份郵寄至台鋼學校財團法人台鋼科技大學教
學資源中心（郵寄地址：高雄市路竹區中山路1821號）。

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共2頁

裝

訂

線

屏榮學校財團法人屏東縣屏榮高級

中學　113/12/23

1130008770

學校、高雄市私立三信高級家事商業職業學校、高雄市立路竹高級中學、臺南

市私立南英高級商工職業學校、中山學校財團法人高雄市中山高級工商職業學

校、國立岡山高級中學、屏榮學校財團法人屏東縣屏榮高級中學、國立花蓮高

級工業職業學校、四維學校財團法人花蓮縣四維高級中學、國立花蓮高級商業

職業學校、國立玉里高級中學、國立光復高級商工職業學校、國立臺東高級商

業職業學校、臺東縣私立公東高級工業職業學校、國立關山高級工商職業學

校、國立成功商業水產職業學校、國立土庫高級商工職業學校、國立西螺高級

農工職業學校、國立溪湖高級中學、國立永靖高級工業職業學校、國立員林崇

實高級工業職業學校、空軍航空技術學院、高雄市私立復華高級中學、國立旗

山高級農工職業學校、臺南市私立新榮高級中學、臺南市私立崑山高級中學、

臺南市私立育德工業家事職業學校、高雄市私立中華高級藝術職業學校、高雄

市私立大榮高級中學、華德學校財團法人高雄市華德高級工業家事職業學校、

國立東港高級海事水產職業學校、花蓮縣私立海星高級中學、花蓮縣立體育高

級中等學校、國立鳳山高級商工職業學校、國立恆春高級工商職業學校、彰化

縣私立大慶高級商工職業學校、國立和美實驗學校、高雄市立楠梓特殊學校、

臺中市明台高級中學、臺中市私立新民高級中學、雲林縣私立大成高級商工職

業學校、國立二林高級工商職業學校、國立北斗高級家事商業職業學校、國立

玉井高級工商職業學校、臺南市私立長榮高級中學、嘉義市私立嘉華高級中

學、天主教明誠學校財團法人高雄市明誠高級中學、國立北門高級農工職業學

校

副本：

第2頁　共2頁